
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 

 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 89 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
OGGETTO: LAVORI DI REALIZZAZIONE PARCHEGGI COMUNALI IN FRAZIONE 

ROGNA E LUNGO LA STRADA COMUNALE PER LA FRAZIONE 

CRESTA – AFFIDAMENTO INCARICO DI PROGETTAZIONE 

PRELIMINARE – CIG. Z2E1A692B1. 

 
 
      L’anno duemilasedici, il giorno 29 del mese di settembre, alle ore 17.00, 
nella sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
 
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

     BIANCHI NORMA ANGELA    SINDACO                             X  
     CESPRINI GIAMPAOLO     ASSESSORE                          X 
     PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                          X 

 

     TOTALE                                                                             3             

 

    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Atteso che l’Amministrazione Comunale ritiene opportuno e primario procedere alla 
realizzazione di parcheggi in Frazione Rogna e lungo la strada comunale per la Frazione 
Cresta; 
 
Considerato che, in ragione di ciò in questa prima fase si ritiene giusto provvedere al 
conferimento di formale incarico per la redazione della progettazione a livello preliminare 
ad un professionista esterno in quanto l’Ufficio Tecnico, in seguito ai carichi di lavoro in 
essere, non è nella obiettiva possibilità di dare corso alla suddetta esigenza 
amministrativa; 
 
Ritenuto pertanto, di incaricare il Geom. Renato Ramponi con studio in Beura Cardezza, 
della redazione del progetto preliminare relativo ai lavori in oggetto al costo di €. 900,00 + 
CP + Iva di legge, come da preventivo presentato in data 11.07.2016 prot. n. 1727 
d’arrivo; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 
Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 
 
Visto il bilancio 2016; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 

Di incaricare per le ragioni di cui in premessa, il Geom. Ramponi Renato di Beura 
Cardezza, Via Sempione n. 3 – P.I. 02155360031, della redazione del progetto preliminare 
relativo ai lavori di realizzazione parcheggi comunali in Frazione Rogna e lungo la strada 
comunale in Frazione Cresta, al costo di €. 900,00 + CP + Iva di legge; 
 
Di prevedere la complessiva spesa al cap. 3254 del bilancio 2016; 
 
Di trasmettere la presente deliberazione, per gli adempimenti conseguenti al predetto 
tecnico incaricato.           
 
 


